
                                         

UCHWAŁA NR 86/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 

z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z 

dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r., XXVII/177/2012 z 

dnia 30 października 2012 r. oraz Nr XXVIII/188/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. Zarząd 

Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
  

        § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-

1.3111.2.267.2012.3.PW z dnia 20 listopada 2012 r. i FB-1.3111.2.275.2012.3.MW z dnia 22 

listopada 2012 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

         11.375,00 zł - do kwoty 52.701.373,36 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów  

         - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          11.375,00 zł  - do kwoty 54.543.605,02 zł oraz dokonuje się zmian w planie   

          wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 1 375,00 22 375,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

21 000,00 1 375,00 22 375,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

21 000,00 1 375,00 22 375,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 148 586,22 10 000,00 3 158 586,22 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 141 603,00 10 000,00 3 151 603,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 134 803,00 10 000,00 3 144 803,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 910 909,30 0,00 1 910 909,30 

  85395   Pozostała działalność 1 407 109,30 0,00 1 407 109,30 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 330 720,08 683,84 1 331 403,92 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

74 789,22 - 683,84 74 105,38 

Razem: 52 689 998,36 11 375,00 52 701 373,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 1 375,00 26 375,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

21 000,00 1 375,00 22 375,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 375,00 22 375,00 

600     Transport i łączność 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 294 553,31 - 300,00 294 253,31 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

24 681,00 300,00 24 981,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 184 983,58 0,00 184 983,58 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 983,58 0,00 184 983,58 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,17 92,82 207,99 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,00 40,00 1 210,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 - 132,82 16 867,18 

750     Administracja publiczna 6 636 625,00 0,00 6 636 625,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 000,00 1 003,40 532 003,40 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

12 000,00 127,00 12 127,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

89 337,59 - 1 130,40 88 207,19 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 0,00 110 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 11 440,00 33 560,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 440,00 11 440,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 289 152,33 10 000,00 3 299 152,33 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 149 803,00 10 000,00 3 159 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 053,00 10 000,00 122 053,00 

801     Oświata i wychowanie 14 608 165,64 0,00 14 608 165,64 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 912 832,00 0,00 5 912 832,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 57 256,00 241,60 57 497,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 127,58 4 000,00 100 127,58 

    4270 Zakup usług remontowych 10 893,38 - 6 009,38 4 884,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 282,00 234,00 1 516,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 011,79 1 500,00 110 511,79 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 009,20 33,78 3 042,98 

  80130   Szkoły zawodowe 5 405 849,11 973,74 5 406 822,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 356 724,51 - 18 000,00 3 338 724,51 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 473,37 18 000,00 589 473,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 391,60 - 1 000,00 88 391,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 592,02 2 000,00 105 592,02 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4 946,34 - 1 000,00 3 946,34 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

251 448,00 973,74 252 421,74 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

203 647,00 - 973,74 202 673,26 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 188,00 - 973,74 1 214,26 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 145,25 0,00 70 145,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 814,30 - 8,88 5 805,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 689,46 1 222,06 54 911,52 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 318,49 - 1 213,18 5 105,31 

852     Pomoc społeczna 10 738 531,46 0,00 10 738 531,46 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 983 077,04 - 4 000,00 5 979 077,04 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 345 891,85 - 4 000,00 2 341 891,85 

  85203   Ośrodki wsparcia 491 080,00 0,00 491 080,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 479,00 - 361,00 297 118,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 792,00 341,00 53 133,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 663,00 20,00 5 683,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 452,00 383,00 54 835,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 333,00 167,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 50,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 785 770,85 4 000,00 1 789 770,85 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

203 077,83 4 000,00 207 077,83 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 461 435,82 0,00 3 461 435,82 

  85395   Pozostała działalność 1 455 549,36 0,00 1 455 549,36 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 620,05 18,80 43 638,85 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,49 2,06 1 892,55 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 6 203,41 - 39,31 6 164,10 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 254,91 - 4,30 250,61 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 119 007,58 - 2 073,17 116 934,41 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 696,51 - 226,83 7 469,68 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 031,66 2 273,95 16 305,61 



    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 908,67 248,80 1 157,47 

    4307 Zakup usług pozostałych 96 369,83 - 180,27 96 189,56 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 746,08 - 19,73 5 726,35 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 747 584,57 0,00 4 747 584,57 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 0,00 426 733,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 150,13 - 3 326,15 253 823,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 341,67 3 427,96 42 769,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 785,00 - 101,81 3 683,19 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 291,08 0,00 17 291,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 212,00 - 2 000,00 212,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 301,08 2 000,00 7 301,08 

Razem: 54 532 230,02 11 375,00 54 543 605,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


